Endereço: Alameda Dom Pedro II, nº 571, Curitiba/PR. Áreas:
Privativa de 444,425m² e área total de 553,851m². Matrícula: 77.857 do Registro de
Imóveis da 6ª Circunscrição de Curitiba/PR. Código Nacional de Matrícula (CNM):
080606.2.0077857-84.

AVALIAÇÃO: R$ 6.200.000,00 (seis milhões e duzentos mil reais).

ÔNUS: Consta na matrícula: Penhoras (Esfera Cível): R-6 (20/06
/2022): 4ª Vara Cível de Curitiba (Proc. 0015167-04.2021.8.16.0001). Valor: R$ 84.125,68.
R-14 (09/11/2023): 19ª Vara Cível de Curitiba (Proc. 0014323-54.2021.8.16.0001). Valor: